令和 6年 3月吉日

                                       音楽教室ピノ

            第 9 回 サマーコンサートのご案内

平素は、教室運営にご協力いただきあいがとうございます。

早速ですが、第 9 回サマーコンサートの準備が整いましたので、ご案内申し上げます。

昨年同様 各部入替制とさせていただきます。

   【日時】    2024年 8 月 30 日（金） リハーサル

           2024年 8 月 31 日（土） サマーコンサート 第 1 部 第 2 部

           2024年 9 月  1 日（日） サマーコンサート 第 3 部 第 4 部

                      ※弾き合い会は 8月 3 日（土） 4日（日）を予定しております。

            上記の日程にご参加いただけない場合は欠席となります。

   【時間】    8 月 30 日  リハーサル   10：00～19：30

（後日、お越しいただく時間は改めてご案内いたします。）

           8 月 31 日 第 1 部 11時受付 11 時 30分開演 第 2 部 16時受付 16 時 30分開演

9 月 1日 第 3 部 11時受付 11 時 30 分開演 第 4 部 16 時受付 16時 30分開演

(出演者数 演奏曲数によっては お時間等変更となる場合があります)

   【会場】    瑞穂文化小劇場

                       ●所在地  名古屋市瑞穂区豊岡通 3丁目 29

              TEL    052-852-7001

   【参加費】   A. ピアノもしくはヴァイオリン    15,400 円

           B.  ピアノ ＋ ヴァイオリン     27,500 円

           C． アンサンブル 連弾のみ      15,400 円

 ※準備の都合上、3 月 28 日（木） までにお振込みのうえ、担当講師までお申込書の提出をお願い致し

ます。

  お申込書は生徒様 一人につき 一枚ご提出ください。

 ※出演部にご希望がある場合、ご要望欄へ記入ください。

  ﾘﾊｰｻﾙ 弾きあい会のお時間についてご要望がある場合 改めてお伺いいたします

  4 月 8 日以降 出演部の希望は 準備の都合上お伺いできません。また、各部内でのお時間指定はお伺い

  できませんのでご理解ください。

 ※ご不明な点は、担当講師にお気軽にお問い合わせください。

 ※4 月末日以降キャンセルの場合、返金致しかねますのでご了承ください。

          第 9 回 サマーコンサート申込書

                               2024年    月    日

 第 9回 サマーコンサート への参加を申込みます。（お振込み日     月      日）

ふりがな

 参加される方のお名前

（           幼稚園・保育園・小学校・中学校・高校    年少・年中・年長・    年生）

                                    令和 6 年 4 月時点にて

 参加希望をお知らせください。（レ点チェック担当講師名の記入をお願いします。）

  ピアノコース         □ソロ演奏のみで参加

担当講師名          □ソロ演奏・連弾（アンサンブル）での参加

  ヴァイオリンコース      □ソロ演奏のみで参加

担当講師名          □ソロ演奏・連弾（アンサンブル）での参加

  アンサンブルコース      □ アンサンブル 連弾 演奏

  担当講師名

    要望欄

   連弾（アンサンブル）参加の場合 連弾（アンサンブル）合わせ練習を 2 回行います

お時間調整をお願いし、ご自身のレッスン時間外でお越しいただく場合がございます

また 土・日曜日に練習がある場合があります。

※お振込みのうえ、お一人様 1 枚必ず提出ください。